
1 ６国補第６６－１０３号 取手市野々井地内 （株）中山電機 31,920,000 落札候補者

ＭＰ機械・電気設備工事 椎名電気工業（株） 31,950,000

令和７年３月１０日まで （有）海老原電機店 32,000,000

2 ６単独第６６－１０4号 取手市野々井地内 （株）中山電機 20,950,000

ＭＰ機械・電気設備工事 椎名電気工業（株） 20,700,000 落札候補者

令和７年３月１０日まで （有）海老原電機店 21,500,000 無効

3 ６国補第６６－２０１号 取手市双葉二丁目、椚木、宮和田地内 常陽建設（株） 29,250,000

枝線工事 （有）杉野土建 29,200,000 落札候補者

令和７年３月１０日まで （有）矢作建設 29,230,000

取手地方広域下水道組合　一般競争入札（郵便方式）執行の結果について「令和６年１０月３１日分」

№ 件名（工期） 履　行　場　所 指　名　業　者 入札価格(消費税等抜き) 備　　考


